
1 
 

太魯閣國家公園管理處 102 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 
總決標金額

(仟元) 

UA1011228 102/01/02 
蘇花 12 鄰邊坡及太魯閣台

地步道周邊蘇拉颱風災修

工程  
公開招標 4,680 

D1011122 102/01/03 蘇拉颱風文山綠水步道支

線災修工程  
公開招標 1,174 

UA1020102 102/01/04 
『102 年度轄區步道落石

刷坡安全設施維護工程（開

口契約）』  
公開招標 5,650 

WW1011207 102/01/07 
102 年度園區橋樑隧道目

視檢測安全評估委託服務

案  

公開取得報價單

或企劃書 
955 

YCH1011222 102/01/15 蘇拉颱風燕子口至慈母橋

週邊步道災修復建工程  
公開招標 4,350 

UA1020121 102/01/23 
102 年度蘇花管理站轄區

步道及設施維護工程（開口

契約）  
公開招標 1,580 

D1011227 102/01/24 

太魯閣國家公園入口意象

景觀雕塑設置採購案  
限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 
1,790 

UA1020123 102/01/25 
102 年度天祥管理站步

道、道路及據點等設施災修

工程（開口契約）  
公開招標 1,830 

UA1020115 102/02/05 
「102 年度園區安全防災

設施維護工程」委託設計及

監造案  

公開取得報價單

或企劃書 
978 

UA1020122 102/02/08 
102 年度蘇花古道整修暨

蘇花轄區道路與橋樑緊急

封閉工程（開口契約）  
公開招標 2,150 

D1020301 102/04/10 
102 年度合歡山管理站轄

區 820 林道里程碑設施工

程 
公開招標 880 

D1020402 102/04/25 
102 年度太魯閣遊客中心

整修及空調設施等工程規

劃設計監造服務案  

公開取得報價單

或企劃書 
301 

WW1020326 102/05/03 
「白楊步道水濂洞前平台

瀑布觀景台及沿線設施整

修環境美化工程」委託規劃

公開取得報價單

或企劃書 
530 



2 
 

太魯閣國家公園管理處 102 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 
總決標金額

(仟元) 

設計及監造技  

UA1020507 102/05/20 
得卡倫步道及索道頭蘇拉

颱風災修工程 
公開招標 5,620 

UA1020506 102/05/20 
蘇花 12 鄰邊坡蘇拉颱風災

修工程  
公開招標 4,470 

YCH1020425 102/06/03 
蘇拉颱風砂卡礑步道東段

災修整建工程  
公開招標 5,690 

CC1020507 102/06/06 
蘇拉颱風─長春橋、春暉橋

災修重建改善工程  
公開招標 42,295 

WW1020614 102/06/17 

102 年度布洛灣管理站轄

區各步道設施設置及緊急

災修.整修維護工程開口契

約 

公開招標 1,600 

UA1020729 102/08/08 南湖山屋旁公廁移設工程  
公開取得報價單

或企劃書 
848 

D1020627 102/08/16 
102 年度太魯閣遊客中心

整修及空調設施改善等工

程  
公開招標 4,050 

WU1020701 102/08/16 
102 年度無障礙友善設施

環境改善工程  
公開招標 3,130 

UA1020814 102/09/17 
布洛灣工藝館展示更新統

包工程  
公開招標 3,850 

CC1020909 102/10/08 
白楊步道水濂洞前平台瀑

布觀景台及沿線設施整修

環境美化工程  
公開招標 3,550 

UA1021007 102/10/09 
太魯閣台地山泉水供水管

線自動控制電盤系統改善

工程  

公開取得報價單

或企劃書 
890 

UA1020820 102/10/14 
布洛灣工藝館展示更新統

包工程委託監造服務案  
公開取得報價單

或企劃書 
141 

1029057 102/10/24 
太魯閣台地遊客中心及廳

舍設施改善工程規劃設計

監造採購案  

公開取得報價單

或企劃書 
404 



3 
 

太魯閣國家公園管理處 102 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 
總決標金額

(仟元) 

1029054 102/10/28 
環教中心周邊公共設施維

護改善工程案  
公開招標 1,770 

UA1021108 102/11/13 
砂卡礑地區安全護欄整修

工程  
公開招標 1,830 

D1021022 102/11/18 
102 年度戶外展演廣場及

週邊整修美化工程  
公開招標 2,260 

WU1020901 102/11/28 
九曲洞步道西段落石防護

及邊坡保護等工程委託規

劃設計監造技術服務案  

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 
7,920 

UA1021125 102/12/05 
錦文橋至砂卡礑隧道道路

整修工程  
公開招標 3,450 

WU1021102 102/12/06 
布洛灣伊達斯廳裝修改善

工程  
公開取得報價單

或企劃書 
555 

1029059 102/12/10 
太魯閣台地遊客中心及廳

舍設施改善工程案  
公開招標 3,480 

UA1021126 102/12/17 
綠水天祥地區解說牌示更

新工程  
公開招標 788 

D1020809 102/12/20 
102 年度太魯閣遊客中心

資訊館更新工程委託規劃

設計監造技術服務案  

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 
1,543 

 


